

Whole Grain Mini Corn Dogs (Chicken Franks)

Item #: 64010

Pack Size: 2/5 lb. bags
Serving Size: 4.02 oz

Effective Date: 05/16/2023
Supersedes: 02/02/2023



ITEM DETAILS

TB Item Code: 64010
UPC: 00810089290366
Pack Size: 2/5 lb. bags
Serving Size: 4.02 oz
Servings Per Case: 40
Shelf Life, Unopened*: 18 Months
Finished Product Storage: Keep Frozen
Storage Temperature: 0° F; Frozen
Shipping Temperature: 0° F; Frozen

PACKING INFORMATION

Weight of Bag: 5 lbs.
Bags per Case: 2
Net Case Weight: 10.00 lbs.
Gross Case Weight: 10.77 lbs.
Case Dimensions: 14.25"x 10.00"x 5.25"
Case Cube: 0.43 ft³
Pallet Height: 68"
Pallets/Truck: 28
Ti: 10
Hi: 12
Cases/Pallet: 120

Kelly Orlando, QA & Regulatory Manager

STATEMENT OF CHILD NUTRITION FOOD BASED MEAL PATTERN EQUIVALENCY:
Each serving (Six Mini Corn Dogs – 4.02 oz serving) of Mini Corn Dogs provides 2.00 oz. equivalent meat/meat alternate and 2.0 oz eq grains.

PREPARATION

PREPARATION – for best results keep frozen until ready to prepare

Bake From Frozen

1. Preheat convection oven to 375°F.
2. Place frozen mini corn dogs on a parchment lined sheet pan.
3. Bake mini corn dogs 14 – 16 minutes. **Note: cooking equipment, equipment settings, and kitchen conditions will vary so cooking time may need adjusting. Cook all food thoroughly to 165°F.**
4. Remove from oven. Serve.
5. Holding: Hold for up to 1 hour and 30 minutes in a warmer at 145°F

Nutrition Facts		Nutrition Facts	
Amount / Serving	% Daily Value*	Amount / Serving	% Daily Value*
Total Fat 13g	20%	Total Carbohydrate 29g	10%
Saturated Fat 2.5g	13%	Dietary Fiber 1g	4%
Trans Fat 0g		Sugars 10g	
Cholesterol 25mg	8%	Protein 9g	
Sodium 370mg	15%		
Vitamin A 0% • Vitamin C 2%		Calcium 2% • Iron 8%	

Nutrition Facts		Nutrition Facts	
Amount / Serving	% Daily Value*	Amount / Serving	% Daily Value*
Total Fat 15g	23%	Total Carbohydrate 33g	11%
Saturated Fat 3g	15%	Dietary Fiber 1g	4%
Trans Fat 0g		Sugars 11g	
Cholesterol 30mg	10%	Protein 10g	
Sodium 420mg	18%		
Vitamin A 0% • Vitamin C 4%		Calcium 2% • Iron 8%	

INGREDIENTS: CHICKEN FRANK INGREDIENTS: MECHANICALLY SEPARATED CHICKEN, WATER, CORN SYRUP SOLIDS, SALT, FLAVORINGS, DEXTROSE, ASCORBIC ACID (VITAMIN C), GARLIC POWDER, NATURAL SMOKE FLAVORING, EXTRACTIVES OF PAPRIKA, SODIUM NITRITE. IN A CALCIUM ALGINATE CASING. **BATTERED AND BREADED WITH:** WATER, WHOLE GRAIN WHEAT FLOUR, WHOLE GROUND YELLOW CORN MEAL AND CORN FLOUR, SUGAR, SOY FLOUR, MODIFIED CORN STARCH, SALT, LEAVENING (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE, SODIUM BICARBONATE), SOYBEAN OIL, NONFAT DRY MILK, DRIED WHOLE EGG, HONEY POWDER (HONEY, HIGH FRUCTOSE CORN SYRUP SOLIDS, WHEAT STARCH, CORN SYRUP, SOY FLOUR, CALCIUM STEARATE, SOY LECITHIN), ASCORBIC ACID, SODIUM CASEINATE.

ALLERGENS: Egg, Milk, Soy & Wheat.